



Warszawa, 22 listopada 2013 r.

EU22-556/22-7/13

PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego wyboru wykonawcy zadania pn. „Dostawa przyrządów pomiarowych” (specyfikacja istotnych warunków zamówienia nr EU22-556/22-5/13) wpłynęły pytania (zamieszczone poniżej wraz z odpowiedziami) dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr EU22-556/22-5/13:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pkt. 7 zadania 1 miał na myśli miernik WME-4 czy tak jak napisał MWE-4?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia nr EU22-556/22-5/13 w ten sposób, że pkt. 7 Zadania 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„7) 1 szt. zestawu pomiarowego typu WME-4,”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pkt. 2 zadania 1 miał na myśli urządzenie do badania uzbrojenie podziemnego typu LKZ-1000 czy tak jak napisał LKZ-100?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia nr EU22-556/22-5/13 w ten sposób, że pkt. 2 Zadania 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„2) 2 szt. urządzeń do badania uzbrojenia podziemnego typu LKZ-1000,”

Dyrektor Oddziału

Zdzisław Wesolowski